РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2011 года №  29

Республика Коми, г. Воркута

 Принято Советом

 МО ГО «Воркута»

11 апреля 2011 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 11 декабря 2008 года № 286 «О порядке

установления тарифов»

Руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования городского

округа «Воркута», на основании предписания Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Коми от 16 декабря 2010 года № 05-

04/6247, протестов прокуратуры города Воркуты от 14 декабря 2010 года № 07-02-

2010/9877 и от 08 февраля 2011 года № 07-02-2011/956, Совет муниципального

образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 11 декабря 2008 года № 286 «О порядке установления тарифов»

следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Наделить администрацию муниципального образования городского округа

«Воркута» полномочиями по регулированию цен (тарифов) на услуги

муниципальных предприятий и муниципальных учреждений по перечню

Приложения 1»;

1.2. в Приложении 1:

1) название Приложения изложить в следующей редакции:

«Перечень цен (тарифов) на услуги, регулирование которых осуществляет

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»;

2) пункт 2 исключить;

3) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Цены (тарифы), регулируемые в пределах полномочий, предоставленных

органам местного самоуправления законодательством Российской Федерации,

Республики Коми, за исключением цен (тарифов), регулирование которых

осуществляет Совет муниципального образования городского округа «Воркута»;

1.3. пункт 1 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«1. Надбавки к тарифам на товары и услуги организаций коммунального

комплекса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                            В.Л. Будовский

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”